

積算の内訳
令和7年度

徳島小松島港みずき代替船係留施設設置工事

※知り得た情報は、四国地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わない。

合併積算総括表

R7d 徳島小松島港みずき代替船係留施設設置工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接製作費					19,581,716	
間接製作費	$2,521,080 + 3,869,841$				6,390,921	
間接労務費	$5,602,400 \times 45\%$				2,521,080	
工場管理費	$9,674,603 \times 40\%$				3,869,841	
製作原価					25,972,637	
工事原価					25,972,637	
工事価格	25,972,637				25,972,637	
直接工事費					48,024,636	
間接工事費	$20,511,820 + 16,990,187$				37,502,007	
共通仮設費(計)	$14,854,519 + 5,244,290 + 413,011$				20,511,820	
共通仮設費(積上)					14,854,519	
共通仮設費(率)	$48,024,636 \times 10.92\% ((5.48\% \times 1.68 + 1.50\%) \times 1.02)$				5,244,290	
現場環境改善費	$48,024,636 \times 0.86\%$				413,011	
現場管理費	$68,536,456 \times 24.79\% ((22.94\% + 1.13\%) \times 1.03)$				16,990,187	
工事原価	$48,024,636 + 37,502,007$				85,526,643	
合算工事原価	$25,972,637 + 85,526,643$				111,499,280	

合併積算総括表

R7d 徳島小松島港みずき代替船係留施設設置工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
一般管理費等	$111,499,280 \times 16.86\% (16.86\% \times 1.00) = 2,657$				18,796,121	
契約保証費	$111,499,280 \times 0.04\%$				44,599	
工事価格	$111,499,280 + 18,796,121 + 44,599$				130,340,000	
消費税等相当額	$130,340,000 \times 10.00\%$				13,034,000	
請負工事費					143,374,000	

合併積算内訳表

R7d 徳島小松島港みずき代替船係留施設設置工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接製作費					19,581,716	
工場工事原価					19,581,716	
係留装置製作					19,581,716	
製作（材料費）					12,428,193	
さや管材料費					11,336,739	
1-1 さや管材料費		式	1.00	11,336,739	11,336,739	
杭頭連結材料費					1,007,998	
1-2 杭頭連結材料費		式	1.00	1,007,998	1,007,998	
変位制限装置材料費					83,456	
1-3 変位制限装置材料費		式	1.00	83,456	83,456	
製作費					5,602,400	
係留施設製作①					5,125,600	
1-4 係留装置製作①	さや管、杭頭連結	式	1.00	5,125,600	5,125,600	
係留施設製作②					476,800	
1-5 係留装置製作②	変位制限装置	式	1.00	476,800	476,800	
塗装					1,551,123	

合併積算内訳表

R7d 徳島小松島港みずき代替船係留施設設置工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
塗装					1,551,123	
1-6 酸洗い①	さや管	m ²	181.00	7,000	1,267,000	
1-7 酸洗い②	変位制限装置	m ²	1.00	7,000	7,000	
1-8 下地処理①	杭頭連結、工場塗装	m ²	41.00	2,681	109,921	
1-9 下地処理②	変位制限装置、工場塗装	m ²	2.00	1,147	2,294	
1-10 塗装①	杭頭連結、現場塗装	m ²	2.00	8,851	17,702	
1-11 塗装②	杭頭連結、工場塗装	m ²	26.00	5,315	138,190	
1-12 塗装③	変位制限装置、工場塗装	m ²	2.00	4,508	9,016	
直接工事費					48,024,636	
浮棧橋					48,024,636	
撤去工					1,437,105	
撤去工					1,437,105	
撤去工					1,437,105	
2-1 連絡橋撤去（流用）	L15.0m×B1.4m	基	1.00	159,895	159,895	
2-2 既設浮棧橋撤去	PCハイブリット製浮棧橋 L30.0m×B7.5m×H3.0m、喫水1.7m	基	1.00	276,744	276,744	
2-3 アンカーチェーン切断	沖側φ46、水中	箇所	2.00	74,425	148,850	

合併積算内訳表

R7d 徳島小松島港みずき代替船係留施設設置工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
2-4 アンカーチェーン切断・撤去①	沖側φ46、海上	箇所	2.00	71,986	143,972	
2-5 アンカーチェーン切断・撤去②	陸側φ44、陸上	箇所	4.00	7,949	31,796	
2-6 アンカー杭撤去	鋼管杭 φ700, t=9mm, L=8.5m	本	2.00	337,924	675,848	
係留杭設置工					35,363,754	
鋼管杭打設					23,000,190	
鋼管杭打設	SKK490, φ900x18, L=45500				23,000,190	
2-7 鋼管杭材料		式	1.00	17,563,862	17,563,862	
2-8 鋼管杭打設		本	4.00	1,008,680	4,034,720	
2-9 導材質料		式	1.00	110,928	110,928	
2-10 導材設置撤去		m	20.00	64,534	1,290,680	
さや管工					8,997,616	
鉄筋工					16,371	
2-11 鉄筋	SD345, D13	kg	153.00	107	16,371	
さや管取付					3,829,532	
2-12 さや管取付	溶接含む	箇所	4.00	957,383	3,829,532	
型枠工					3,527,871	

合併積算内訳表

R7d 徳島小松島港みずき代替船係留施設設置工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
2-13 型枠工	鋼製型枠	m ²	181.00	19,491	3,527,871	
中詰めコンクリート					1,623,842	
2-14 中詰めコンクリート	水中コンクリート 30-18-20BB	m ³	22.00	73,811	1,623,842	
杭頭連結					1,522,752	
杭頭連結材取付					1,522,752	
2-15 杭頭連結材取付	溶接含む	組	2.00	761,376	1,522,752	
陽極設置					1,843,196	
陽極設置					1,843,196	
2-16 取付金具製作		組	4.00	1,352	5,408	
2-17 取付金具取付		組	4.00	1,976	7,904	
2-18 陽極取付	3.0A 50年耐用	個	4.00	436,941	1,747,764	
2-19 電位測定装置取付		個	2.00	41,060	82,120	
浮棧橋設置工					3,909,275	
浮棧橋設置					3,909,275	
浮棧橋設置					3,909,275	
2-20 浮棧橋設置	PCハイブリット製浮棧橋 L45.0m×B7.5m×H3.2m、喫水1.9m	基	1.00	1,774,443	1,774,443	

合併積算内訳表

R7d 徳島小松島港みずき代替船係留施設設置工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
2-21 係留金物架台取付		箇所	32.00	6,002	192,064	
2-22 ローラー取付調整		箇所	8.00	121,423	971,384	
2-23 変位制限装置取付		箇所	8.00	121,423	971,384	
連絡橋架設工					159,895	
連絡橋架設工					159,895	
連絡橋架設工					159,895	
2-24 連絡橋架設		基	1.00	159,895	159,895	
雑工					4,948,007	
電気設備設置					4,948,007	
電気設備設置					4,948,007	
2-25 電気設備材料費		式	1.00	992,176	992,176	
2-26 電気設備設置⑤	コンセント (15A125V(防水型) (2口))	個	6.00	26,476	158,856	
2-27 電気設備設置⑥	スイッチ (スイッチ (15A300V(防水型) (片切))	個	2.00	26,547	53,094	
2-28 電気設備設置⑦	スイッチボックス (Z-G22 (1コ用1方出))	個	8.00	26,307	210,456	
2-29 電気設備設置⑧	丸型露出ボックス (Z-G22 (3方出))	個	8.00	26,368	210,944	
2-30 電気設備設置⑨	丸型露出ボックス (Z-G28 (3方出))	個	1.00	26,798	26,798	

合併積算内訳表

R7d 徳島小松島港みずき代替船係留施設設置工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
2-31 電気設備設置⑩	ブルボックス (250×250×200 水切防水型 ET付 SUS304)	個	1.00	44,194	44,194	
2-32 電気設備設置⑪	ブルボックス (200×200×150 水切防水型 ET付 SUS304)	個	1.00	37,260	37,260	
2-33 電気設備設置⑫	照明器具 (NNFW42221K (32W×2) (防湿、防雨型) 相当品))	個	8.00	133,619	1,068,952	
2-34 電気配線設置①	ケーブル CE2sq-3c (600V)	m	70.00	1,441	100,870	
2-35 電気配線設置②	ケーブル CE2sq-4c (600V)	m	103.00	1,441	148,423	
2-36 電気配線設置③	ケーブル CE3.5sq-3c (600V)	m	164.00	1,441	236,324	
2-37 電気配線設置④	ケーブル CE8sq-3c (600V)	m	44.00	1,441	63,404	
2-38 電気配線設置⑤	ケーブル CE60sq-3c (600V)	m	51.00	2,621	133,671	
2-39 電気配線設置⑥	ケーブル CE100sq-3c (600V)	m	10.00	2,621	26,210	
2-40 電気配線設置⑦	ケーブル CE8sq-4c (600V)	m	10.00	1,441	14,410	
2-41 電気配線設置⑧	ケーブル IE3.5sq (600V)	m	44.00	314	13,816	
2-42 電気配線設置⑨	ケーブル IE5.5sq (600V)	m	46.00	314	14,444	
2-43 電気配線設置⑩	ケーブル IE2mm (600V)	m	636.00	314	199,704	
2-44 電気配管設置①	ポリエチレン管 電線管PE-G16	m	66.00	1,834	121,044	
2-45 電気配管設置②	ポリエチレン管 電線管PE-G22	m	178.00	1,834	326,452	
2-46 電気配管設置③	ポリエチレン管 電線管PE-G28	m	105.00	3,118	327,390	

合併積算内訳表

R7d 徳島小松島港みずき代替船係留施設設置工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
2-47 電気配管設置④	ポリエチレン管 電線管PE-G70	m	40.00	5,504	220,160	
2-48 電気配管設置⑤	ポリエチレン管 電線管PE-G82	m	8.00	6,421	51,368	
2-49 電気配管設置⑥	可とう電線管F2PVC17	m	17.00	1,100	18,700	
2-50 電気配管設置⑦	可とう電線管F2PVC24	m	58.00	1,100	63,800	
2-51 電気配管設置⑧	可とう電線管F2PVC30	m	10.00	1,703	17,030	
2-52 電気配管設置⑨	可とう電線管F2PVC63	m	6.00	3,118	18,708	
2-53 電気配管設置⑩	可とう電線管F2PVC76	m	2.00	3,616	7,232	
2-54 電気配管設置⑪	ステンレス電線管SUS-G16 L=400mm、SUS304	m	0.80	1,834	1,467	
2-55 電気配管設置⑫	ステンレス電線管SUS-G22 L=400mm、SUS304	m	2.00	1,834	3,668	
2-56 電気配管設置⑬	ステンレス電線管SUS-G28 L=400mm、SUS304	m	1.60	3,118	4,988	
2-57 電気配管設置⑭	ステンレス電線管SUS-G70 L=400mm、SUS304	m	0.40	5,504	2,201	
2-58 電気配管設置⑮	ステンレス電線管SUS-G16 L=300mm、SUS304	m	0.60	1,834	1,100	
2-59 電気配管設置⑯	ステンレス電線管SUS-G22 L=300mm、SUS304	m	1.80	1,834	3,301	
2-60 電気配管設置⑰	ステンレス電線管SUS-G28 L=300mm、SUS304	m	1.20	3,118	3,741	
2-61 電気配管設置⑱	ステンレス電線管SUS-G70 L=300mm、SUS304	m	0.30	5,504	1,651	
仮設工					2,206,600	

合併積算内訳表

R7d 徳島小松島港みずき代替船係留施設設置工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
足場工					2,206,600	
単管足場					2,206,600	
2-62 単管足場設置・撤去		掛m2	374.00	5,900	2,206,600	
共通仮設費(積上)					14,854,519	
共通仮設					14,854,519	
共通仮設費					14,854,519	
回航・えい航費					12,254,708	
回航費①					9,830,322	
2-63 回航費①	起重機船鋼200t吊、丸亀港～小松島港、往復	回	2.00	4,915,161	9,830,322	
回航費②					2,424,386	
2-64 回航費②	台船2000t積、神戸港～小松島港、往復	回	2.00	1,212,193	2,424,386	
運搬費					101,764	
仮設材等運搬					101,764	
2-65 仮設鋼材等運搬①	導杭搬入・搬出		1.00	83,500	83,500	
2-66 仮設鋼材等運搬②	導梁搬入・搬出	式	1.00	18,264	18,264	
安全費		式			2,439,806	

合併積算内訳表

R7d 徳島小松島港みずき代替船係留施設設置工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数・量	単 価	金 額	摘 要
安全対策					2,382,030	
2-67 安全監視船		式	1.00	2,382,030	2,382,030	
潜水探査					57,776	
2-68 潜水探査		m ²	314.00	184	57,776	
水雷・傷害等保険料					58,241	
水雷保険料①					10,970	
2-69 水雷保険料①	起重機船	式	1.00	10,970	10,970	
水雷保険料②					4,545	
2-70 水雷保険料②	潜水士船	式	1.00	4,545	4,545	
水雷保険料③					4,545	
2-71 水雷保険料③	導材設置	式	1.00	4,545	4,545	
傷害保険料①					24,545	
2-72 傷害保険料①	杭打設時	式	1.00	24,545	24,545	
傷害保険料②					2,727	
2-73 傷害保険料②	潜水探査時	式	1.00	2,727	2,727	
傷害保険料③					10,909	

合併積算内訳表

R7d 徳島小松島港みずき代替船係留施設設置工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
2-74 傷害保険料③	導材設置	式	1.00	10,909	10,909	

代価表・施工パッケージ

R7d 徳島小松島港みずき代替船係留施設設置工事

番号：1-1

施工数量：1 式

名称：さや管材料費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
直接材料費		式	1.000	9,858,034.00	9,858,034		
補助材料		%	15.000	9,858,034.00	1,478,705		
合 計				11,336,739.00	11,336,739		

番号：1-2

施工数量：1 式

名称：杭頭連結材料費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
直接材料費		式	1.000	876,520.00	876,520		
補助材料		%	15.000	876,520.00	131,478		
合 計				1,007,998.00	1,007,998		

番号：1-3

施工数量：1 式

名称：変位制限装置材料費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
直接材料費		式	1.000	72,266.00	72,266		
補助材料		%	15.000	72,266.00	10,839		
購入部品費		式	1.000	351.00	351		
合 計				83,456.00	83,456		

番号：1-4

施工数量：1 式

名称：係留装置製作① さや管、杭頭連結

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
船舶製作工		人	172.000	29,800.00	5,125,600		
合 計				5,125,600.00	5,125,600		

代価表・施工パッケージ

R7d 徳島小松島港みずき代替船係留施設設置工事

番号：1-5

施工数量：1 式

名称：係留装置製作② 変位制限装置

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
船舶製作工		人	16.000	29,800.00	476,800		
合 計				476,800.00	476,800		

番号：1-6

施工数量：181 m²

名称：酸洗い① さや管

1m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
酸洗い		m ²	1.000	7,000.00	7,000		
合 計				7,000.00	7,000		

番号：1-7

施工数量：1 m²

名称：酸洗い② 変位制限装置

1m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
酸洗い		m ²	1.000	7,000.00	7,000		
合 計				7,000.00	7,000		

番号：1-8

施工数量：41 m²

名称：下地処理① 杭頭連結、工場塗装

100m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
原版ブラスト及びジンクリッチプライマー		m ²	100.000	340.00	34,000		
橋りょう塗装工		人	6.300	34,100.00	214,830		
諸雑費（率＋まるめ）		%	9.000	214,830.00	19,270		
合 計				2,681.00	268,100		

代価表・施工パッケージ

R7d 徳島小松島港みずき代替船係留施設設置工事

番号：1-9 施工数量：2

名称：下地処理② 変位制限装置、工場塗装

100m2 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
原版プラスト及びジンクリッチプライマー		m2	100.000	340.00	34,000		
橋りょう塗装工		人	2.300	34,100.00	78,430		
諸雑費（率＋まるめ）		%	3.000	78,430.00	2,270		
合 計				1,147.00	114,700		

番号：1-10 施工数量：2

名称：塗装① 杭頭連結、現場塗装

1m2 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
素地調整		m2	1.000	4,560.00	4,560		
準備補修		m2	1.000	364.80	364		
下塗り1	厚膜型エポキシ樹脂	m2	1.000	903.10	903		
下塗り2	厚膜型エポキシ樹脂	m2	1.000	903.10	903		
中塗り	ポリウレタン樹脂	m2	1.000	844.50	844		
上塗り	ポリウレタン樹脂	m2	1.000	1,277.00	1,277		
合 計				8,851.00	8,851		

代価表・施工パッケージ

R7d 徳島小松島港みずき代替船係留施設設置工事

番号：1-11

施工数量：26

名称：塗装② 杭頭連結、工場塗装

100m 2 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
厚膜型エポキシ樹脂塗料	ミストコート	k g	16.000	1,530.00	24,480		
厚膜型エポキシ樹脂塗料	下塗 1	k g	50.000	1,530.00	76,500		
厚膜型エポキシ樹脂塗料	下塗 2	k g	50.000	1,530.00	76,500		
ポリウレタン樹脂塗料	中塗	k g	18.000	1,740.00	31,320		
ポリウレタン樹脂塗料	上塗	k g	18.000	2,310.00	41,580		
厚膜型エポキシ樹脂塗料用希釈剤	ミストコート	L	8.500	640.00	5,440		
厚膜型エポキシ樹脂塗料用希釈剤	下塗 1	L	5.900	640.00	3,776		
厚膜型エポキシ樹脂塗料用希釈剤	下塗 2	L	5.900	640.00	3,776		
ポリウレタン樹脂塗料用希釈剤	中塗	L	2.100	635.00	1,333		
ポリウレタン樹脂塗料用希釈剤	上塗	L	2.100	717.00	1,505		
諸雑費（率+まるめ）	材料費の%	%	10.000	266,210.00	26,590		
橋りょう塗装工	ミストコート	人	1.400	34,100.00	47,740		
橋りょう塗装工	下塗 1	人	1.400	34,100.00	47,740		
橋りょう塗装工	下塗 2	人	1.400	34,100.00	47,740		
橋りょう塗装工	中塗	人	1.400	34,100.00	47,740		
橋りょう塗装工	上塗	人	1.400	34,100.00	47,740		
合 計				5,315.00	531,500		

代価表・施工パッケージ

R7d 徳島小松島港みずき代替船係留施設設置工事

番号：1-12

施工数量：2

名称：塗装③ 変位制限装置、工場塗装

100m2 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
厚膜型エポキシ樹脂塗料	下塗 1	k g	50.000	1,530.00	76,500		
厚膜型エポキシ樹脂塗料	下塗 2	k g	50.000	1,530.00	76,500		
ポリウレタン樹脂塗料	中塗	k g	18.000	1,740.00	31,320		
ポリウレタン樹脂塗料	上塗	k g	18.000	2,310.00	41,580		
厚膜型エポキシ樹脂塗料用希釈剤	下塗 1	L	5.900	640.00	3,776		
厚膜型エポキシ樹脂塗料用希釈剤	下塗 2	L	5.900	640.00	3,776		
ポリウレタン樹脂塗料用希釈剤	中塗	L	2.100	635.00	1,333		
ポリウレタン樹脂塗料用希釈剤	上塗	L	2.100	717.00	1,505		
諸雑費（率+まるめ）	材料費の%	%	10.000	236,290.00	23,550		
橋りょう塗装工	下塗 1	人	1.400	34,100.00	47,740		
橋りょう塗装工	下塗 2	人	1.400	34,100.00	47,740		
橋りょう塗装工	中塗	人	1.400	34,100.00	47,740		
橋りょう塗装工	上塗	人	1.400	34,100.00	47,740		
合 計				4,508.00	450,800		

代価表・施工パッケージ

R7d 徳島小松島港みずき代替船係留施設設置工事

番号：2-1

名称：連絡橋撤去（流用） L15.0m×B1.4m

1基当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン（排出ガス対策型）	（油圧伸縮ジブ型）25t吊	日	1.00	58,100.00	58,100	8H	
とび工		人	1.00	27,980.00	27,980		
普通作業員		人	3.00	24,340.00	73,020		
雑材料	全体の%	%	0.50	159,100.00	795		
合 計	作業能力：1.00基			159,895.00	159,895		

番号：2-2

名称：既設浮桟橋撤去・PCハイブリット製浮桟橋 L30.0m×B7.5m×H3.0m、喫水1.7m

1基当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
引船	鋼D.450PS型	日	1.00	226,688.00	226,688	2.00H / 8H	
普通作業員		人	2.00	24,340.00	48,680		
雑材料	全体の%	%	0.50	275,368.00	1,376		
合 計	作業能力：1.00基			276,744.00	276,744		

番号：2-3

名称：アンカーチェーン切断 沖側φ46、水中

1箇所当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
水中酸素アーク切断	切断機2台	m	0.09	35,880.00	3,229		
クレーン付台船	35～40t吊	日	0.13	397,607.00	51,688	4.00H / 8H	
引船	鋼D.300PS型	日	0.13	150,065.00	19,508	2.00H / 8H	
合 計	作業能力：1.00箇所			74,425.00	74,425		

代価表・施工パッケージ

R7d 徳島小松島港みずき代替船係留施設設置工事

番号：2-4

名称：アンカーチェーン切断・撤去① 沖側φ46、海上

1箇所当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ガス切断	切断機 1 台	m	0.09	4,404.00	396		
クレーン付台船	35～40t吊	日	0.13	400,633.00	52,082	6.00H / 8H	
引船	銅D 300PS型	日	0.13	150,065.00	19,508	2.00H / 8H	
合 計	作業能力：1.00箇所			71,986.00	71,986		

番号：2-5

名称：アンカーチェーン切断・撤去② 陸側φ44、陸上

1箇所当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ガス切断	切断機 1 台	m	0.09	4,404.00	396		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	0.13	58,100.00	7,553	8H	
合 計	作業能力：1.00箇所			7,949.00	7,949		

代価表・施工パッケージ

R7d 徳島小松島港みずき代替船係留施設設置工事

番号：2-6

名称：アンカー杭撤去 鋼管杭 $\Phi 700$, t=9mm, L=8.5m

1日当り (2本)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
パイプロハンマ	60kW(クレーン付台船、起重機船)	日	0.50	34,830.00	17,415	6.00H	
クレーン付台船	35~40t吊	日	0.50	400,633.00	200,316	6.00H / 8H	
台船	鋼300t積	日	0.50	172,341.00	86,170	8H	
引船	鋼D 300PS型	日	0.50	150,065.00	75,032	2.00H / 8H	
潜水士船	D 270PS型 3~5t吊	日	0.50	196,025.00	98,012	8H	
揚錨船	鋼D 5t吊	日	0.50	281,662.00	140,831	8H	
世話役		人	0.50	29,120.00	14,560		
とび工		人	1.00	27,980.00	27,980		
普通作業員		人	0.50	24,340.00	12,170		
雑材料	全体の%	%	0.50	672,486.00	3,362		
合 計	作業能力：2.00本			337,924.00	675,848		

番号：2-7

名称：鋼管杭材料

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼管杭	SKK490、 $\phi 900 \times 18t$ 、L=45.5m	本	4.00	4,339,498.00	17,357,992		
先端補強バンド	SS400、 $9 \times 300 \times 2856$ 、8個	kg	242.00	480.00	116,160		
現場円周溶接部材	SS400	kg	21.10	900.00	18,990		
吊金具		kg	68.00	1,040.00	70,720		
合 計	作業能力：1.00式			17,563,862.00	17,563,862		

代価表・施工パッケージ

R7d 徳島小松島港みずき代替船係留施設設置工事

番号：2-8

名称：鋼管杭打設

1日当り（3.5本）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
バイプロハンマ（鋼管杭・鋼管矢板打設工）	240kW	日	1.00	160,890.00	160,890	6.00H	
鋼管チャック（ジェット併用バイプロ）	240kW	日	1.00	80,955.00	80,955	6.00H / 8H	
起重機船（非航旋回）	鋼D 200t吊	日	1.00	1,620,917.00	1,620,917	6.00H / 8H	
台船	鋼2000t積	日	1.00	494,586.00	494,586	8H	
引船	鋼D 800PS型	日	1.00	286,243.00	286,243	2.00H / 8H	
揚錨船	鋼D 5t吊	日	1.00	281,662.00	281,662	8H	
発動発電機（仮設工：鋼管杭・鋼管矢板打設工による場合）	800kVA	日	1.00	347,604.00	347,604		
世話役		人	1.00	29,120.00	29,120		
とび工		人	4.00	27,980.00	111,920		
普通作業員		人	3.00	24,340.00	73,020		
特殊作業員		人	1.00	25,900.00	25,900		
雑材料	全体の%	%	0.50	3,512,817.00	17,564		
合 計	作業能力：3.50本			1,008,680.00	3,530,381		

番号：2-9

名称：導材質料

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
導杭	H300×300×10×15×16.8m	本	4.00	21,364.00	85,456		
導梁	H300×300×10×15×10m	本	2.00	12,736.00	25,472		
合 計	作業能力：1.00式			110,928.00	110,928		

代価表・施工パッケージ

R7d 徳島小松島港みずき代替船係留施設設置工事

番号：2-10

名称：導材設置撤去

1組当り (10m)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
クレーン付台船	45～50t吊	日	0.70	433,979.00	303,785	6.00H / 8H	
台船	鋼300t積	日	0.70	172,341.00	120,638	8H	
揚錨船	鋼D 5t吊	日	0.30	281,662.00	84,498	8H	
パイプロハンマ	60kW(クレーン付台船、起重機船)	日	0.70	34,830.00	24,381	6.00H	
溶接機	手動 D300A	日	0.70	4,641.00	3,248		
発動発電機(本体工：鋼矢板式・鋼杭式、仮設工：導材設置撤去)	(排出ガス対策型)150kVA	日	0.70	29,272.00	20,490		
世話役		人	0.80	29,120.00	23,296		
とび工		人	1.30	27,980.00	36,374		
溶接工		人	0.20	29,740.00	5,948		
普通作業員		人	0.80	24,340.00	19,472		
雑材料	全体の%	%	0.50	642,130.00	3,210		
合 計	作業能力：10.00m			64,534.00	645,340		

番号：2-11

名称：鉄筋 SD345, D13

1000kg当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋(異形)	SD345 D13	kg	1,030.00	104.00	107,120		
合 計	作業能力：1,000.00kg			107.00	107,120		

代価表・施工パッケージ

R7d 徳島小松島港みずき代替船係留施設設置工事

番号：2-12

名称：さや管取付 溶接含む

1日当り（4箇所）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
手動アーク溶接（海上施工）	隅肉・重ね合せ 3mm以上 8mm未満	m	77.00	5,044.00	388,388		
手動アーク溶接（海上施工）	隅肉・重ね合せ 3mm以上 8mm未満	m	2.00	5,548.00	11,096		
水中被覆アーク溶接	6mm以上10mm未満	m	38.00	30,160.00	1,146,080		
水中被覆アーク溶接	6mm以上10mm未満	m	6.00	30,160.00	180,960		
クレーン付台船	45～50t吊	日	2.00	433,979.00	867,958	6.00H / 8H	
引船	鋼D 450PS型	日	2.00	226,688.00	453,376	2.00H / 8H	
台船	鋼100t積	日	2.00	113,931.00	227,862	8H	
ラフテレーンクレーン（排出ガス対策型）	（油圧伸縮ジブ型）25t吊	日	2.00	58,100.00	116,200	8H	
とび工		人	8.00	27,980.00	223,840		
普通作業員		人	8.00	24,340.00	194,720		
雑材料	全体の%	%	0.50	3,810,480.00	19,052		
合 計	作業能力：4.00箇所			957,383.00	3,829,532		

番号：2-13

名称：型枠工 鋼製型枠

100m 2 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼製型枠組立組外（重力式）	クレーン抜き	m 2	100.00	10,650.00	1,065,000		
ラフテレーンクレーン（排出ガス対策型）	（油圧伸縮ジブ型）25t吊	日	1.00	58,100.00	58,100	8H	
クレーン付台船	35～40t吊	日	1.50	400,633.00	600,949	6.00H / 8H	
引船	鋼D 300PS型	日	1.50	150,065.00	225,097	2.00H / 8H	
合 計	作業能力：100.00m 2			19,491.00	1,949,146		

代価表・施工パッケージ

R7d 徳島小松島港みずき代替船係留施設設置工事

番号：2-14

名称：中詰めコンクリート 水中コンクリート 30-18-20BB

m3 当り (20m3)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
水中コンクリート	30-18-20BB	m3	21.20	25,600.00	542,720		
起重機船(非航旋回)	鋼D 30t吊	日	1.00	515,624.00	515,624	6.00H / 8H	
台船	鋼400t積	日	1.00	187,851.00	187,851	8H	
引船	鋼D 350PS型	日	1.00	158,903.00	158,903	2.00H / 8H	
コンクリートバケット	1.0m3	個	3.00	1,738.00	5,214	8H	
世話役		人	0.40	29,120.00	11,648		
特殊作業員		人	0.60	25,900.00	15,540		
普通作業員		人	1.40	24,340.00	34,076		
雑材料	特定項目の%	%	0.50	928,856.00	4,644		
合 計	作業能力：20.00m3			73,811.00	1,476,220		

代価表・施工パッケージ

R7d 徳島小松島港みずき代替船係留施設設置工事

番号：2-15

名称：杭頭連結材取付 溶接含む

組当り（2組）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
手動アーク溶接（海上施工）	開先V型 12mm以上16mm未満	m	14.00	33,800.00	473,200		
クレーン付台船	45～50t吊	日	1.00	433,979.00	433,979	6.00H / 8H	
引船	鋼D 450PS型	日	1.00	226,688.00	226,688	2.00H / 8H	
台船	鋼100t積	日	1.00	113,931.00	113,931	8H	
ラフテレーンクレーン（排出ガス対策型）	（油圧伸縮ジブ型）25t吊	日	1.00	58,100.00	58,100	8H	
とび工		人	4.00	27,980.00	111,920		
普通作業員		人	4.00	24,340.00	97,360		
雑材料	全体の%	%	0.50	1,515,178.00	7,575		
合 計	作業能力：2.00組			761,376.00	1,522,753		

番号：2-16

名称：取付金具製作

1日（陽極30組（30組））

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
取付金具製作		組	30.00	1,352.00	40,560		
合 計	作業能力：30.00組			1,352.00	40,560		

番号：2-17

名称：取付金具取付

1日（陽極30組（30組））

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
取付金具取付		組	30.00	1,976.00	59,280		
合 計	作業能力：30.00組			1,976.00	59,280		

代価表・施工パッケージ

R7d 徳島小松島港みずき代替船係留施設設置工事

番号：2-18

名称：陽極取付 3.0A 50年耐用

1日当り (14個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
アルミニウム合金陽極		個	14.00	396,000.00	5,544,000		
潜水士船(2人潜水方式(交互))	D 270PS型 3～5t吊	日	1.00	265,760.00	265,760	8H	
クレーン付台船	35～40t吊	日	0.40	394,484.00	157,793	2.00H / 8H	
引船	鋼D 300PS型	日	0.40	150,065.00	60,026	2.00H / 8H	
溶接機	手動 D300A	日	1.00	4,641.00	4,641		
世話役		人	1.00	29,120.00	29,120		
普通作業員		人	1.00	24,340.00	24,340		
消耗品	労務費の%	%	2.00	53,460.00	1,069		
雑材料	全体の%	%	0.50	6,086,749.00	30,433		
合 計	作業能力：14.00個			436,941.00	6,117,182		

番号：2-19

名称：電位測定装置取付

1日 (2個) (2個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
端子板		個	2.00	13,500.00	27,000		
電位測定装置取付		個	2.00	27,560.00	55,120		
合 計	作業能力：2.00個			41,060.00	82,120		

代価表・施工パッケージ

R7d 徳島小松島港みずき代替船係留施設設置工事

番号：2-20

名称：浮桟橋設置 PCハイブリット製浮桟橋 L45.0m×B7.5m×H3.2m、喫水1.9m

1基当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
起重機船(非航旋回)	鋼D 120t吊	日	1.00	1,056,410.00	1,056,410	6.00H / 8H	
引船	鋼D 700PS型	日	1.00	270,583.00	270,583	2.00H / 8H	
揚錨船	鋼D 5t吊	日	1.00	281,662.00	281,662	8H	
とび工		人	3.00	27,980.00	83,940		
普通作業員		人	3.00	24,340.00	73,020		
雑材料	全体の%	%	0.50	1,765,615.00	8,828		
合 計	作業能力：1.00基			1,774,443.00	1,774,443		

番号：2-21

名称：係留金物架台取付

1日当り (50箇所)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重防食塗料	水中硬化型エポキシ樹脂塗料, 20kg缶	缶	1.00	102,600.00	102,600		
潜水士船運転	D 270PS型 3~5t吊	日	1.00	196,025.00	196,025	8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	298,625.00	1,493		
合 計	作業能力：50.00箇所			6,002.00	300,118		

代価表・施工パッケージ

R7d 徳島小松島港みずき代替船係留施設設置工事

番号：2-22

名称：ローラー取付調整

8箇所当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
クレーン付台船	35～40t吊	日	1.00	400,633.00	400,633	6.00H / 8H	
引船	鋼D 300PS型	日	1.00	150,065.00	150,065	2.00H / 8H	
潜水士船	D 270PS型 3～5t吊	日	1.00	196,025.00	196,025	8H	
溶接機	D300A	日	1.00	4,641.00	4,641		
土木一般世話役		人	2.50	29,120.00	72,800		
溶接工		人	1.00	29,740.00	29,740		
特殊作業員		人	2.00	25,900.00	51,800		
普通作業員		人	2.50	24,340.00	60,850		
雑材料	全体の%	%	0.50	966,554.00	4,832		
合 計	作業能力：8.00箇所			121,423.00	971,386		

代価表・施工パッケージ

R7d 徳島小松島港みずき代替船係留施設設置工事

番号：2-23

名称：変位制限装置取付

8箇所当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
クレーン付台船	35～40t吊	日	1.00	400,633.00	400,633	6.00H / 8H	
引船	鋼D 300PS型	日	1.00	150,065.00	150,065	2.00H / 8H	
潜水士船	D 270PS型 3～5t吊	日	1.00	196,025.00	196,025	8H	
溶接機	D300A	日	1.00	4,641.00	4,641		
土木一般世話役		人	2.50	29,120.00	72,800		
溶接工		人	1.00	29,740.00	29,740		
特殊作業員		人	2.00	25,900.00	51,800		
普通作業員		人	2.50	24,340.00	60,850		
雑材料	全体の%	%	0.50	966,554.00	4,832		
合 計	作業能力：8.00箇所			121,423.00	971,386		

番号：2-24

名称：連絡橋架設

1基当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	1.00	58,100.00	58,100	8H	
とび工		人	1.00	27,980.00	27,980		
普通作業員		人	3.00	24,340.00	73,020		
雑材料	全体の%	%	0.50	159,100.00	795		
合 計	作業能力：1.00基			159,895.00	159,895		

代価表・施工パッケージ

R7d 徳島小松島港みずき代替船係留施設設置工事

番号：2-25

名称：電気設備材料費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
材料費		式	1.00	992,176.00	992,176		
合 計	作業能力：1.00式			992,176.00	992,176		

番号：2-26

名称：電気設備設置⑤ コンセント（15A125V(防水型)（2口）

1個当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
コンセント	15A125V(防水型)（2口）	個	1.000	1,070.00	1,070		
電工		人	0.500	26,210.00	13,105		
普通作業員		人	0.500	24,340.00	12,170		
雑材料	全体の%	%	0.500	26,345.00	131		
合 計	作業能力：1.00個			26,476.00	26,476		

番号：2-27

名称：電気設備設置⑥ スイッチ（スイッチ（15A300V(防水型)（片切））

1個当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
スイッチ	15A300V(防水型)（片切）	個	1.000	1,140.00	1,140		
電工		人	0.500	26,210.00	13,105		
普通作業員		人	0.500	24,340.00	12,170		
雑材料	全体の%	%	0.500	26,415.00	132		
合 計	作業能力：1.00個			26,547.00	26,547		

代価表・施工パッケージ

R7d 徳島小松島港みずき代替船係留施設設置工事

番号：2-28

名称：電気設備設置⑦ スイッチボックス (Z-G22 (1コ用1方出))

1個当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
スイッチボックス	Z-G22 (1コ用1方出)	個	1.000	902.00	902		
電工		人	0.500	26,210.00	13,105		
普通作業員		人	0.500	24,340.00	12,170		
雑材料	全体の%	%	0.500	26,177.00	130		
合 計	作業能力：1.00個			26,307.00	26,307		

番号：2-29

名称：電気設備設置⑧ 丸型露出ボックス (Z-G22 (3方出))

1個当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
丸型露出ボックス	Z-G22 (3方出)	個	1.000	962.00	962		
電工		人	0.500	26,210.00	13,105		
普通作業員		人	0.500	24,340.00	12,170		
雑材料	全体の%	%	0.500	26,237.00	131		
合 計	作業能力：1.00個			26,368.00	26,368		

番号：2-30

名称：電気設備設置⑨ 丸型露出ボックス (Z-G28 (3方出))

1個当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
丸型露出ボックス	Z-G28 (3方出)	個	1.000	1,390.00	1,390		
電工		人	0.500	26,210.00	13,105		
普通作業員		人	0.500	24,340.00	12,170		
雑材料	全体の%	%	0.500	26,665.00	133		
合 計	作業能力：1.00個			26,798.00	26,798		

代価表・施工パッケージ

R7d 徳島小松島港みずき代替船係留施設設置工事

番号：2-31

名称：電気設備設置⑩ プルボックス（250×250×200 水切防水型 ET付 SUS304）

1個当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
プルボックス	250×250×200 水切防水型 ET付 SUS304	個	1.000	18,700.00	18,700		
電工		人	0.500	26,210.00	13,105		
普通作業員		人	0.500	24,340.00	12,170		
雑材料	全体の%	%	0.500	43,975.00	219		
合 計	作業能力：1.00個			44,194.00	44,194		

番号：2-32

名称：電気設備設置⑪ プルボックス（200×200×150 水切防水型 ET付 SUS304）

1個当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
プルボックス	200×200×150 水切防水型 ET付 SUS304	個	1.000	11,800.00	11,800		
電工		人	0.500	26,210.00	13,105		
普通作業員		人	0.500	24,340.00	12,170		
雑材料	全体の%	%	0.500	37,075.00	185		
合 計	作業能力：1.00個			37,260.00	37,260		

番号：2-33

名称：電気設備設置⑫ 照明器具(NNFW42221K(32Wx2)(防湿,防雨型)相当品))

1個当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
照明器具	照明ランプ、照明ガード含む	個	1.000	107,680.00	107,680		
電工		人	0.500	26,210.00	13,105		
普通作業員		人	0.500	24,340.00	12,170		
雑材料	全体の%	%	0.500	132,955.00	664		
合 計	作業能力：1.00個			133,619.00	133,619		

代価表・施工パッケージ

R7d 徳島小松島港みずき代替船係留施設設置工事

番号：2-34

名称：電気配線設置① ケーブルCE2sq-3c (600V)

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	5.500	26,210.00	144,155		
合 計	作業能力：100.00m			1,441.00	144,155		

番号：2-35

名称：電気配線設置② ケーブルCE2sq-4c (600V)

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	5.500	26,210.00	144,155		
合 計	作業能力：100.00m			1,441.00	144,155		

番号：2-36

名称：電気配線設置③ ケーブルCE3.5sq-3c (600V)

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	5.500	26,210.00	144,155		
合 計	作業能力：100.00m			1,441.00	144,155		

番号：2-37

名称：電気配線設置④ ケーブルCE8sq-3c (600V)

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	5.500	26,210.00	144,155		
合 計	作業能力：100.00m			1,441.00	144,155		

代価表・施工パッケージ

R7d 徳島小松島港みずき代替船係留施設設置工事

番号：2-38

名称：電気配線設置⑤ ケーブルCE60sq-3c(600V)

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	10.000	26,210.00	262,100		
合 計	作業能力：100.00m			2,621.00	262,100		

番号：2-39

名称：電気配線設置⑥ ケーブルCE100sq-3c(600V)

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	10.000	26,210.00	262,100		
合 計	作業能力：100.00m			2,621.00	262,100		

番号：2-40

名称：電気配線設置⑦ ケーブルCE8sq-4c(600V)

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	5.500	26,210.00	144,155		
合 計	作業能力：100.00m			1,441.00	144,155		

番号：2-41

名称：電気配線設置⑧ ケーブルE3.5sq(600V)

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	1.200	26,210.00	31,452		
合 計	作業能力：100.00m			314.00	31,452		

代価表・施工パッケージ

R7d 徳島小松島港みずき代替船係留施設設置工事

番号：2-42

名称：電気配線設置⑨ ケーブルIE5.5sq(600V)

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	1.200	26,210.00	31,452		
合 計	作業能力：100.00m			314.00	31,452		

番号：2-43

名称：電気配線設置⑩ ケーブルIE2mm(600V)

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	1.200	26,210.00	31,452		
合 計	作業能力：100.00m			314.00	31,452		

番号：2-44

名称：電気配管設置① ポリethylene 電線管PE-G16

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	7.000	26,210.00	183,470		
合 計	作業能力：100.00m			1,834.00	183,470		

番号：2-45

名称：電気配管設置② ポリethylene 電線管PE-G22

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	7.000	26,210.00	183,470		
合 計	作業能力：100.00m			1,834.00	183,470		

代価表・施工パッケージ

R7d 徳島小松島港みずき代替船係留施設設置工事

番号：2-46

名称：電気配管設置③ ポリエチレン管電線管PE-G28

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	11.900	26,210.00	311,899		
合 計	作業能力：100.00m			3,118.00	311,899		

番号：2-47

名称：電気配管設置④ ポリエチレン管電線管PE-G70

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	21.000	26,210.00	550,410		
合 計	作業能力：100.00m			5,504.00	550,410		

番号：2-48

名称：電気配管設置⑤ ポリエチレン管電線管PE-G82

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	24.500	26,210.00	642,145		
合 計	作業能力：100.00m			6,421.00	642,145		

番号：2-49

名称：電気配管設置⑥ 可とう電線管F2PVC17

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	4.200	26,210.00	110,082		
合 計	作業能力：100.00m			1,100.00	110,082		

代価表・施工パッケージ

R7d 徳島小松島港みずき代替船係留施設設置工事

番号：2-50

名称：電気配管設置⑦ 可とう電線管F2PVC24

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	4.200	26,210.00	110,082		
合 計	作業能力：100.00m			1,100.00	110,082		

番号：2-51

名称：電気配管設置⑧ 可とう電線管F2PVC30

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	6.500	26,210.00	170,365		
合 計	作業能力：100.00m			1,703.00	170,365		

番号：2-52

名称：電気配管設置⑨ 可とう電線管F2PVC63

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	11.900	26,210.00	311,899		
合 計	作業能力：100.00m			3,118.00	311,899		

番号：2-53

名称：電気配管設置⑩ 可とう電線管F2PVC76

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	13.800	26,210.00	361,698		
合 計	作業能力：100.00m			3,616.00	361,698		

代価表・施工パッケージ

R7d 徳島小松島港みずき代替船係留施設設置工事

番号：2-54

名称：電気配管設置⑪ ステンレス電線管SUS-G16 L=400mm、SUS304

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	7.000	26,210.00	183,470		
合 計	作業能力：100.00m			1,834.00	183,470		

番号：2-55

名称：電気配管設置⑫ ステンレス電線管SUS-G22 L=400mm、SUS304

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	7.000	26,210.00	183,470		
合 計	作業能力：100.00m			1,834.00	183,470		

番号：2-56

名称：電気配管設置⑬ ステンレス電線管SUS-G28 L=400mm、SUS304

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	11.900	26,210.00	311,899		
合 計	作業能力：100.00m			3,118.00	311,899		

番号：2-57

名称：電気配管設置⑭ ステンレス電線管SUS-G70 L=400mm、SUS304

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	21.000	26,210.00	550,410		
合 計	作業能力：100.00m			5,504.00	550,410		

代価表・施工パッケージ

R7d 徳島小松島港みずき代替船係留施設設置工事

番号：2-58

名称：電気配管設置⑮ ステンレス電線管SUS-G16 L=300mm、SUS304

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	7.000	26,210.00	183,470		
合 計	作業能力：100.00m			1,834.00	183,470		

番号：2-59

名称：電気配管設置⑯ ステンレス電線管SUS-G22 L=300mm、SUS304

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	7.000	26,210.00	183,470		
合 計	作業能力：100.00m			1,834.00	183,470		

番号：2-60

名称：電気配管設置⑰ ステンレス電線管SUS-G28 L=300mm、SUS304

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	11.900	26,210.00	311,899		
合 計	作業能力：100.00m			3,118.00	311,899		

番号：2-61

名称：電気配管設置⑱ ステンレス電線管SUS-G70 L=300mm、SUS304

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	21.000	26,210.00	550,410		
合 計	作業能力：100.00m			5,504.00	550,410		

代価表・施工パッケージ

R7d 徳島小松島港みずき代替船係留施設設置工事

番号：2-62

名称：単管足場設置・撤去

100掛m2当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	1.900	29,120.00	55,328		
とび工		人	6.900	27,980.00	193,062		
普通作業員		人	1.800	24,340.00	43,812		
クレーン付台船	35～40t吊	日	0.300	400,633.00	120,189	6.00H / 8H	
引船	鋼D 300PS型	日	0.300	150,065.00	45,019	2.00H / 8H	
諸雑費（率）		%	29.000	457,410.00	132,648		
合 計	作業能力：100.00掛m2			5,900.00	590,058		

番号：2-63

名称：回航費① 起重機船鋼D200t吊、丸亀港～小松島港、往復

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
艀装費		式	1.00	1,890,000.00	1,890,000		
運転費		式	1.00	940,534.00	940,534		
損料		式	1.00	1,997,000.00	1,997,000		
回航保険料		式	1.00	87,627.00	87,627		
合 計	作業能力：1.00回			4,915,161.00	4,915,161		

代価表・施工パッケージ

R7d 徳島小松島港みずき代替船係留施設設置工事

番号：2-64

名称：回航費② 台船2000t積、神戸港～小松島港、往復

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
運転費		式	1.00	592,810.00	592,810		
損料		式	1.00	610,000.00	610,000		
回航保険料		式	1.00	9,383.00	9,383		
合 計	作業能力：1.00回			1,212,193.00	1,212,193		

番号：2-65

名称：仮設鋼材等運搬① 導杭搬入・搬出

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
貨物自動車運賃		式	1.00	64,750.00	64,750		
取卸し・積込み費用		式	1.00	18,750.00	18,750		
合 計	作業能力：1.00式			83,500.00	83,500		

番号：2-66

名称：仮設鋼材等運搬② 導梁搬入・搬出

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
貨物自動車運賃		式	1.00	12,684.00	12,684		
取卸し・積込み費用		式	1.00	5,580.00	5,580		
合 計	作業能力：1.00式			18,264.00	18,264		

代価表・施工パッケージ

R7d 徳島小松島港みずき代替船係留施設設置工事

番号：2-67

名称：安全監視船

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
安全監視船	FRP D 180PS型	日	20.00	118,509.00	2,370,180	6.00H / 8H	
雑材料	全体の%	-%	0.50	2,370,180.00	11,850		
合 計	作業能力：1.00式			2,382,030.00	2,382,030		

番号：2-68

名称：潜水探査

1日当り (1200.6m²)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
潜水士船	D 270PS型 3~5t吊	日	1.00	196,025.00	196,025	8H	
機雷探査機	潜水式 20型	日	1.00	19,470.00	19,470		
雑材料	全体の%	%	3.00	215,495.00	6,464		
合 計	作業能力：1,200.60m ²			184.00	221,959		

番号：2-69

名称：水雷保険料① 起重機船

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
水雷保険料		式	1.00	10,970.00	10,970		
合 計	作業能力：1.00式			10,970.00	10,970		

番号：2-70

名称：水雷保険料② 潜水士船

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
水雷保険料		式	1.00	4,545.00	4,545		
合 計	作業能力：1.00式			4,545.00	4,545		

代価表・施工パッケージ

R7d 徳島小松島港みずき代替船係留施設設置工事

番号：2-71

名称：水雷保険料③ 導材設置

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
水雷保険料		式	1.00	4,545.00	4,545		
合 計	作業能力：1.00式			4,545.00	4,545		

番号：2-72

名称：傷害保険料① 杭打設時

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
傷害保険料		式	1.00	24,545.00	24,545		
合 計	作業能力：1.00式			24,545.00	24,545		

番号：2-73

名称：傷害保険料② 潜水探査時

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
傷害保険料		式	1.00	2,727.00	2,727		
合 計	作業能力：1.00式			2,727.00	2,727		

番号：2-74

名称：傷害保険料③ 導材設置

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
傷害保険料		式	1.00	10,909.00	10,909		
合 計	作業能力：1.00式			10,909.00	10,909		

単価表

R7d 徳島小松島港みずき代替船係留施設設置工事

単価表番号：2-1

単価表名称：ラフテレーンクレーン（排出ガス対策型）（油圧伸縮ジブ型）25t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
賃料（ラフテレーンクレーン〔油圧伸縮ジブ型〕）	25t吊	日	1.00	58,100.00	58,100		
合 計					58,100		

単価表番号：2-2

単価表名称：引船 鋼D 450PS型

1日当り 2.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	103.00	100.70	10,372		
高級船員		人	2.40	42,120.00	101,088	$\beta=1.20$	
普通船員		人	1.20	32,140.00	38,568	$\beta=1.20$	
損料（引船〔鋼製〕）	D 450PS型	時間	2.00	4,010.00	8,020		運転時間
損料（引船〔鋼製〕）	D 450PS型	日	1.65	41,600.00	68,640	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					226,688		

単価表番号：2-3

単価表名称：クレーン付台船 35～40t吊

1日当り 4.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油 免税		L	63.00	97.60	6,148		
船団長		人	1.20	42,120.00	50,544	$\beta=1.20$	
普通船員		人	6.00	32,140.00	192,840	$\beta=1.20$	
損料（クレーン付台船）	クローラークレーン35～40t吊 台船300t積	日	1.00	13,600.00	13,600		運転日
損料（クレーン付台船）	クローラークレーン35～40t吊 台船300t積	日	1.65	81,500.00	134,475	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					397,607		

単価表

R7d 徳島小松島港みずき代替船係留施設設置工事

単価表番号：2-4

単価表名称：引船 鋼D 300PS型

1日当り 2.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	69.00	100.70	6,948		
高級船員		人	1.20	42,120.00	50,544	$\beta=1.20$	
普通船員		人	1.20	32,140.00	38,568	$\beta=1.20$	
損料（引船〔鋼製〕）	D 300PS型	時間	2.00	2,830.00	5,660		運転時間
損料（引船〔鋼製〕）	D 300PS型	日	1.65	29,300.00	48,345	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					150,065		

単価表番号：2-5

単価表名称：クレーン付台船 35～40t吊

1日当り 6.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油 免税		L	94.00	97.60	9,174		
船団長		人	1.20	42,120.00	50,544	$\beta=1.20$	
普通船員		人	6.00	32,140.00	192,840	$\beta=1.20$	
損料（クレーン付台船）	クローラクレーン35～40t吊 台船300t積	日	1.00	13,600.00	13,600		運転日
損料（クレーン付台船）	クローラクレーン35～40t吊 台船300t積	日	1.65	81,500.00	134,475	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					400,633		

単価表番号：2-6

単価表名称：パイプロハンマ 60kW(クレーン付台船、起重機船)

1日当り 6.00H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
損料（パイプロハンマ）	60kW(クレーン付台船、起重機船)	時間	6.00	2,120.00	12,720		運転時間
損料（パイプロハンマ）	60kW(クレーン付台船、起重機船)	日	1.65	13,400.00	22,110	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					34,830		

単価表

R7d 徳島小松島港みずき代替船係留施設設置工事

単価表番号：2-7

単価表名称：台船 鋼300t積

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
普通船員		人	2.40	32,140.00	77,136	$\beta=1.20$	
損料（台船）	300t積	日	1.65	57,700.00	95,205	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					172,341		

単価表番号：2-8

単価表名称：潜水士船 D 270PS型 3～5t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油 免税		L	129.00	97.60	12,590		
潜水世話役		人	0.24	52,830.00	12,679	$\beta=1.20$	
潜水士		人	1.20	52,830.00	63,396	$\beta=1.20$	
潜水連絡員		人	1.20	25,480.00	30,576	$\beta=1.20$	
潜水送気員		人	1.20	27,770.00	33,324	$\beta=1.20$	
損料（潜水士船）	D 270PS型 3～5t吊	日	1.00	13,100.00	13,100		運転日
損料（潜水士船）	D 270PS型 3～5t吊	日	1.65	18,400.00	30,360	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					196,025		

単価表

R7d 徳島小松島港みずき代替船係留施設設置工事

単価表番号：2-9

単価表名称：揚錨船 鋼D 5t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	125.00	100.70	12,587		
高級船員		人	1.20	42,120.00	50,544	$\beta=1.20$	
普通船員		人	2.40	32,140.00	77,136	$\beta=1.20$	
損料（揚錨船）	D 5t吊	日	1.00	48,500.00	48,500		運転日
損料（揚錨船）	D 5t吊	日	1.65	56,300.00	92,895	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					281,662		

単価表番号：2-10

単価表名称：パイプロハンマ（鋼管杭・鋼管矢板打設工） 240kW

1日当り 6.00H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
損料（パイプロハンマ（鋼管杭・鋼管矢板打設工））	240kW	時間	6.00	9,600.00	57,600		運転時間
損料（パイプロハンマ（鋼管杭・鋼管矢板打設工））	240kW	日	1.65	62,600.00	103,290	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					160,890		

単価表番号：2-11

単価表名称：鋼管チャック（ジェット併用パイプロ） 240kW

1日当り 6.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
損料（パイプロ用鋼管チャック[寸法可変式]）	240kW用 $\phi 1,000 \sim 2,000$ 質量10.2t	時間	6.00	4,830.00	28,980		運転時間
損料（パイプロ用鋼管チャック[寸法可変式]）	240kW用 $\phi 1,000 \sim 2,000$ 質量10.2t	日	1.65	31,500.00	51,975	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					80,955		

単価表

R7d 徳島小松島港みずき代替船係留施設設置工事

単価表番号：2-12

単価表名称：起重機船(非航旋回) 鋼D 200t吊

1日当り 6.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	674.00	100.70	67,871		
船団長		人	1.20	42,120.00	50,544	$\beta=1.20$	
高級船員		人	1.20	42,120.00	50,544	$\beta=1.20$	
普通船員		人	7.20	32,140.00	231,408	$\beta=1.20$	
損料(起重機船[旋回・ディーゼル式])	D 200t吊	時間	6.00	64,000.00	384,000		運転時間
損料(起重機船[旋回・ディーゼル式])	D 200t吊	日	1.65	507,000.00	836,550	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					1,620,917		

単価表番号：2-13

単価表名称：台船 鋼2000t積

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
普通船員		人	2.40	32,140.00	77,136	$\beta=1.20$	
損料(台船)	2,000t積	日	1.65	253,000.00	417,450	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					494,586		

単価表

R7d 徳島小松島港みずき代替船係留施設設置工事

単価表番号：2-14

単価表名称：引船 鋼D 800PS型

1日当り 2.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	182.00	100.70	18,327		
高級船員		人	2.40	42,120.00	101,088	$\beta=1.20$	
普通船員		人	1.20	32,140.00	38,568	$\beta=1.20$	
損料（引船〔鋼製〕）	D 800PS型	時間	2.00	6,710.00	13,420		運転時間
損料（引船〔鋼製〕）	D 800PS型	日	1.65	69,600.00	114,840	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					286,243		

単価表番号：2-15

単価表名称：発動発電機（仮設工：鋼管杭・鋼管矢板打設工による場合） 800kVA

1日当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	498.00	148.00	73,704		
賃料（発動発電機）	800kVA	日	1.65	166,000.00	273,900	$\alpha=1.65$	
合 計					347,604		

単価表番号：2-16

単価表名称：クレーン付台船 45～50t吊

1日当り 6.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油 免税		L	102.00	97.60	9,955		
船団長		人	1.20	42,120.00	50,544	$\beta=1.20$	
普通船員		人	6.00	32,140.00	192,840	$\beta=1.20$	
損料（クレーン付台船）	クローラクレーン45～50t吊 台船500t積	日	1.00	16,300.00	16,300		運転日
損料（クレーン付台船）	クローラクレーン45～50t吊 台船500t積	日	1.65	99,600.00	164,340	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					433,979		

単価表

R7d 徳島小松島港みずき代替船係留施設設置工事

単価表番号：2-17

単価表名称：パイプロハンマ 60kW(クレーン付台船、起重機船)

1日当り 6.00H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
損料（パイプロハンマ）	60kW(クレーン付台船、起重機船)	時間	6.00	2,120.00	12,720		運転時間
損料（パイプロハンマ）	60kW(クレーン付台船、起重機船)	日	1.65	13,400.00	22,110		供用日
合 計					34,830		

単価表番号：2-18

単価表名称：溶接機 手動 D300A

1日当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	18.00	148.00	2,664		
損料（電気溶接機[ディーゼルエンジン駆動・直流アーク式]）	最大溶接電流300A	日	1.00	775.00	775		運転日
損料（電気溶接機[ディーゼルエンジン駆動・直流アーク式]）	最大溶接電流300A	日	1.65	729.00	1,202	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					4,641		

単価表番号：2-19

単価表名称：発動発電機(本体工：鋼矢板式・鋼杭式、仮設工：導材設置撤去)（排出ガス対策型）150kVA

1日当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	96.00	148.00	14,208		
賃料（発動発電機(排出ガス対策型)）	150kVA	日	1.65	9,130.00	15,064	$\alpha=1.65$	
合 計					29,272		

単価表

R7d 徳島小松島港みずき代替船係留施設設置工事

単価表番号：2-20

単価表名称：台船 鋼100t積

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
普通船員		人	2.40	32,140.00	77,136	$\beta=1.20$	
損料（台船）	100t積	日	1.65	22,300.00	36,795	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					113,931		

単価表番号：2-21

単価表名称：起重機船(非航旋回) 鋼D 30t吊

1日当り 6.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	118.00	100.70	11,882		
船団長		人	1.20	42,120.00	50,544	$\beta=1.20$	
高級船員		人	1.20	42,120.00	50,544	$\beta=1.20$	
普通船員		人	3.60	32,140.00	115,704	$\beta=1.20$	
損料（起重機船[旋回・ディーゼル式]）	D 30t吊	時間	6.00	15,100.00	90,600		運転時間
損料（起重機船[旋回・ディーゼル式]）	D 30t吊	日	1.65	119,000.00	196,350	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					515,624		

単価表番号：2-22

単価表名称：台船 鋼400t積

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
普通船員		人	2.40	32,140.00	77,136	$\beta=1.20$	
損料（台船）	400t積	日	1.65	67,100.00	110,715	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					187,851		

単価表

R7d 徳島小松島港みずき代替船係留施設設置工事

単価表番号：2-23

単価表名称：引船 鋼D 350PS型

1日当り 2.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	80.00	100.70	8,056		
高級船員		人	1.20	42,120.00	50,544	$\beta=1.20$	
普通船員		人	1.20	32,140.00	38,568	$\beta=1.20$	
損料（引船〔鋼製〕）	D 350PS型	時間	2.00	3,230.00	6,460		運転時間
損料（引船〔鋼製〕）	D 350PS型	日	1.65	33,500.00	55,275	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					158,903		

単価表番号：2-24

単価表名称：コンクリートバケット 1.0m3

8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
損料（コンクリートバケット 〔鋼製〕）	バケット規格1.0m3	日	1.00	854.00	854		運転日
損料（コンクリートバケット 〔鋼製〕）	バケット規格1.0m3	日	1.65	536.00	884		供用日
合 計					1,738		

単価表

R7d 徳島小松島港みずき代替船係留施設設置工事

単価表番号：2-25

単価表名称：潜水士船(2人潜水方式(交互)) D 270PS型 3～5t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油 免税		L	129.00	97.60	12,590		
潜水世話役		人	0.24	52,830.00	12,679	$\beta=1.20$	
潜水士		人	2.52	52,830.00	133,131	$\beta=1.20$	
潜水連絡員		人	1.20	25,480.00	30,576	$\beta=1.20$	
潜水送気員		人	1.20	27,770.00	33,324	$\beta=1.20$	
損料（潜水士船）	D 270PS型 3～5t吊	日	1.00	13,100.00	13,100		運転日
損料（潜水士船）	D 270PS型 3～5t吊	日	1.65	18,400.00	30,360	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					265,760		

単価表番号：2-26

単価表名称：クレーン付台船 35～40t吊

1日当り 2.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油 免税		L	31.00	97.60	3,025		
船団長		人	1.20	42,120.00	50,544	$\beta=1.20$	
普通船員		人	6.00	32,140.00	192,840	$\beta=1.20$	
損料（クレーン付台船）	クローラクレーン35～40t吊 台船300t積	日	1.00	13,600.00	13,600		運転日
損料（クレーン付台船）	クローラクレーン35～40t吊 台船300t積	日	1.65	81,500.00	134,475	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					394,484		

単価表

R7d 徳島小松島港みずき代替船係留施設設置工事

単価表番号：2-27

単価表名称：起重機船(非航旋回) 鋼D 120t吊

1日当り 6.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	404.00	100.70	40,682		
船団長		人	1.20	42,120.00	50,544	$\beta=1.20$	
高級船員		人	1.20	42,120.00	50,544	$\beta=1.20$	
普通船員		人	6.00	32,140.00	192,840	$\beta=1.20$	
損料(起重機船[旋回・ディーゼル式])	D 120t吊	時間	6.00	37,800.00	226,800		運転時間
損料(起重機船[旋回・ディーゼル式])	D 120t吊	日	1.65	300,000.00	495,000	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					1,056,410		

単価表番号：2-28

単価表名称：引船 鋼D 700PS型

1日当り 2.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	160.00	100.70	16,112		
高級船員		人	2.40	42,120.00	101,088	$\beta=1.20$	
普通船員		人	1.20	32,140.00	38,568	$\beta=1.20$	
損料(引船[鋼製])	D 700PS型	時間	2.00	6,010.00	12,020		運転時間
損料(引船[鋼製])	D 700PS型	日	1.65	62,300.00	102,795	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					270,583		

単価表

R7d 徳島小松島港みずき代替船係留施設設置工事

単価表番号：2-29

単価表名称：潜水士船運転 D 270PS型 3～5t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油 免税		L	129.00	97.60	12,590		
潜水世話役		人	0.24	52,830.00	12,679	$\beta=1.20$	
潜水士		人	1.20	52,830.00	63,396	$\beta=1.20$	
潜水連絡員		人	1.20	25,480.00	30,576	$\beta=1.20$	
潜水送気員		人	1.20	27,770.00	33,324	$\beta=1.20$	
損料（潜水士船）	D 270PS型 3～5t吊	日	1.00	13,100.00	13,100		運転日
損料（潜水士船）	D 270PS型 3～5t吊	日	1.65	18,400.00	30,360	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					196,025		

単価表番号：2-30

単価表名称：溶接機 D300A

1日当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	18.00	148.00	2,664		
損料（電気溶接機[ディーゼルエンジン駆動・直流アーク式]）	最大溶接電流300A	日	1.00	775.00	775		運転日
損料（電気溶接機[ディーゼルエンジン駆動・直流アーク式]）	最大溶接電流300A	日	1.65	729.00	1,202	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					4,641		

単価表

R7d 徳島小松島港みずき代替船係留施設設置工事

単価表番号：2-31

単価表名称：安全監視船 FRP D 180PS型

1日当り 6.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	37.00	100.70	3,725		
高級船員		人	1.20	42,120.00	50,544	$\beta=1.20$	
普通船員		人	1.20	32,140.00	38,568	$\beta=1.20$	
損料（交通船[FRP製]）	D 180PS型 10.0GT	日	1.00	9,420.00	9,420		運転日
損料（交通船[FRP製]）	D 180PS型 10.0GT	日	1.65	9,850.00	16,252	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					118,509		